EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CAMINHO AUTOMÓVEIS E CAMINHÕES LTDA.

CARTA CONVITE: 05/2018

CONTRATO Nº: 15/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO AUTOMÓVEL

SEDAN, ZERO QUILÔMETRO, FABRICAÇÃO 2018/2019, NACIONAL, MOTOR 2.0,

BICOMBUSTÍVEL, 04 (QUATRO) PORTAS.

VALOR:  R$ 86.850,00

DATA DA ASSINATURA: 30/11/2018

VALIDADE: 10 (DEZ) DIAS